1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對

因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

廣州汽車集團股份有限公司 2025年 10月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」) 2025年 10月汽車產量為 154,095輛，與去年同期比較下降 8.30%，本年累計產量為 1,391,666

輛，與去年同期比較下降 7.33%；2025年 10月汽車銷量為 170,731輛，與去年同期比較下降 8.10%，本年累計銷量為 1,354,384輛，與

去年同期比較下降 10.94%。各主要投資企業產銷數據如下：

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽本田汽車

有限公司

 30,780   35,642  -13.64%  280,047   328,172  -14.66%  35,671   42,371  -15.81%  259,576   351,540  -26.16%

廣汽豐田汽車

有限公司

 57,828   71,265  -18.85%  608,421   589,733  3.17%  70,500   70,000  0.71%  613,683   587,878  4.39%

2

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽傳祺汽車

有限公司

 39,692   29,605  34.07%  277,194   324,891  -14.68%  36,056   35,152  2.57%  269,148   312,129  -13.77%

廣汽埃安新能源

汽車股份有限公司

 25,555   31,465  -18.78%  223,138   257,390  -13.31%  28,199   38,152  -26.09%  209,615   264,900  -20.87%

其他  240   74  224.32%  2,866   1,589  80.37%  305   110  177.27%  2,362   4,388  -46.17%

汽車合計  154,095   168,051  -8.30%  1,391,666   1,501,775  -7.33%  170,731   185,785  -8.10%  1,354,384   1,520,835  -10.94%

其中：新能源汽車  44,025   37,301  18.03%  336,811   324,422  3.82%  46,964   44,751  4.95%  315,307   327,195  -3.63%

   節能汽車  40,324   50,550  -20.23%  372,298   347,320  7.19%  43,803   47,382  -7.55%  370,216   353,307  4.79%

五羊－本田摩托

（廣州）有限公司

 51,935   55,842  -7.00%  517,324   525,337  -1.53%  52,416   56,218  -6.76%  514,139   526,570  -2.36%

3

產品類別

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

乘用車  153,855   167,977  -8.41%  1,388,800   1,501,376  -7.50%  170,426   185,675  -8.21%  1,352,022   1,520,374  -11.07%

轎車  39,677   52,389  -24.26%  414,367   508,575  -18.52%  47,561   60,462  -21.34%  403,009   502,617  -19.82%

SUV  87,505   89,066  -1.75%  774,431   747,305  3.63%  98,489   95,909  2.69%  750,997   775,970  -3.22%

MPV  26,673   26,522  0.57%  200,002   245,496  -18.53%  24,376   29,304  -16.82%  198,016   241,787  -18.10%

商用車  240   74  224.32%  2,866   399  618.30%  305   110  177.27%  2,362   461  412.36%

汽車合計  154,095   168,051  -8.30%  1,391,666   1,501,775  -7.33%  170,731   185,785  -8.10%  1,354,384   1,520,835  -10.94%

註：

1. 「其他」含廣汽領程新能源商用車有限公司等。

2. 產銷快報為未經審計數據。

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

 馮興亞

 董事長

中國廣州，二零二五年十一月七日

於本公告日期，本公司的執行董事為馮興亞，本公司的非執行董事為陳小沐、鄧蕾、周開荃、王亦偉及洪素麗，以及本公司的獨立非執

行董事為趙福全、肖勝方、王克勤及宋鐵波。